festgesetzt (siehe lmmoWertV 2021, Anlage 2 zu § 12 Absatz 5 Satzl --- Modell zur Ermittlung der 

Restnutzungsdauer von Wohngebäuden bei Modernisierungen) 

Modernisierungspunktzahl: 11 Punkte 

Modernisierungsgrad: überwiegend modernisiert 

Modifizierte Restnutzungsdauer: 47 Jahre 

9.4. Angabe des Verkehrswertes 

VERKEHRSWERT = 274.000€ 
ETW Nr. B 2/11 

in Worten: Zweihundertvierundsiebzigtausend Euro 

9.4. Datum, Stempel, Unterschrift 

77933 Lahr, den 5. Juli 2024 Dipl.-Betriebsw. (FH) E.Schnitzler 

10. Allgemeine Hinweise 

Urheberrecht 

Das Gutachten/die Stellungnahme ist urheberrechtlich geschützt und dient ausschließlich dem internen